INDICAÇÃO Nº 021/2019                      Cruzeiro do Sul, 22 de julho de 2019.

   O Vereador abaixo subscrito vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

  Senhor Presidente,

         Solicito à Administração Municipal, através da Obras e Serviços Urbanos,

que proceda com a manutenção da rua São José, em frente ao Supermercado

Languiru.

         Justifica-se, tendo em vista os diversos buracos e ondulações que ali

existem, ocasionando em transtornos aos motoristas, mais precisamente em dias

chuvosos, onde acaba empossando água.

           Certo de ter a atenção deste Poder.

JOÃO CELSO FÜHR

VEREADOR